Estados de Resultados

Usr: contabilidad2

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/ene/2021 al 31/ene/2021

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA
Estado de Sonora

Fecha y | 04/feb/2021

hora de Impresién| 02:18 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVA

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZA
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto gdel Ejercicio

PERIODO

%

1/ene al 31/ene/2021

$374,135.00

$374,135.00
$2,014,993.00

$2,014,993.00
$2,014,993.00

$4.81

$4.81
$4.81

$2,389,132.81

$4,127,715.23
$3,868,636.38
$5,964.40
$253,114.45
$0.00

$0.00

$0.00
$373,874.21
$373,874.21
$0.00

$4,501,589.44

-$2,112,456.63

15.65 %

15.65 %
84.33 %

84.33 %
84.33 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

172.77 %
161.92 %
0.24 %
10.59 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
15.64 %

15.64 %
0.00 %

188.41 %

-83.41 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/ene/2021

$374,135.00

$374,135.00
$2,014,993.00

$2,014,993.00
$2,014,993.00

$4.81

$4.81
$4.81

$2,389,132.81

$4,127,715.23
$3,868,636.38
$5,964.40
$253,114.45
$0.00

$0.00

$0.00
$373,874.21

$373,874.21
$0.00

$4,501,589.44

-$2,112,456.63

15.65 %

15.65 %
84.33 %

84.33 %
84.33 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

172.77 %
161.92 %
0.24 %
10.59 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
15.64 %

15.64 %
0.00 %

188.41 %

-88.41 %
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Finanzas

Encargada del despacho de la Direccion de Administracion y
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